

خبر



بازگشت نصرتی به تراکتور

محمد نصرتی، بازیکن پیشکسوت و مربی سابق تیم فوتبال تراکتور به جمع کادرفنی تیم اضافه و در تمرینات حاضر شد. نصرتی فصل پیش هم برای چند هفته هدایت این تیم را برعهده داشت و بعد از آمدن بردیف از جمع تراکتوری‌ها جدا شد. دور جدید تمرینات تراکتور زیر نظر مارکو کاسر مربی بدنساز ایتالیایی تیم در مجموعه ورزشی اختصاصی باشگاه در تبریز آغاز خواهد شد. کاسر در دوره حضور استراماچونی در استقلال، دستیار این مربی ایتالیایی بود. براساس هماهنگی به عمل آمده با مدیر تیم، آئین دینکا مربی دروازه‌بانان تیم، ریکاردو آلوز، گوستاوو، کاوه رضایی، مهدی کیانی، آرش قادری، رضا اسدی و حجت حق وردی طی دو روز آتی (جمعه و شنبه) به تمرینات تیم اضافه می‌شوند. دور اول تمرینات تراکتور به مدت دو هفته در شهر آنتالیای ترکیه برگزار شده بود. قربان بردیف، سرمربی تراکتور هفته گذشته به خاطر پیشنهاد باشگاه سوچی روسیه از سمتش کناره‌گیری کرد که با موافقت باشگاه تراکتور مواجه شد.

پیروزی نساجی مقابل نماینده آلبانی

در دومین روز از اردوی شاگردان حمید مطهری در آنتالیای ترکیه، در کمپ TSS، در دیداری تدارکاتی تیم نساجی به مصاف تیم پارتیزان تیرانا پایتخت آلبانی رفت و با نتیجه ۳ بر یک به پیروزی رسید. آداما نیان، گل محمدی و مسعود شجاعی گل‌های نساجی را زدند و در نهایت به برتری ۱-۳ رسیدند. تیم پارتیزان تیرانا آلبانی در حال حاضر در سوپرلیگ آلبانی با تفاضل گل کمتر در رده دوم جدول قرار دارد.

شکست فولاد مقابل شباب الاهلی

تیم فولاد خوزستان که در شهر دبی امارات اردو برپا کرده در ورزشگاه العویر شهر دبی مقابل شباب الاهلی با نتیجه ۲ بر صفر مغلوب شد. دو نیم فولاد ایران و شباب الاهلی امارات در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا قرار دارند و خود را برای حضور پر قدرت در این مسابقات که بهمن ماه برگزار می‌شود، آماده می‌کنند. شهاب گردان، آیندا پاتوسی، وریا غفوری و اشکان دژاگه در اردوی دبی فولاد حضور ندارند.

برتری سپاهان مقابل سپاهان ب

تیم‌های فولاد مبارکه سپاهان و سپاهان ب در زمین شماره یک کمپ باغ فردوس به مصاف یکدیگر رفتند که این دیدار دوستانه با برتری ۳ بر صفر سپاهان به پایان رسید. برای سپاهان در این دیدار، علی‌نژاد (۲) و میلاد زکری پور گل زدند.

پیروزی نفت آبادان در یک بازی تدارکاتی

نفت در آخرین روز از اردوی تدارکاتی اول خود به مصاف امیدهای باشگاه نفت آبادان رفت که با نتیجه ۳ بر یک به برتری رسید. اردوی دوم آنها از روز شنبه در آبادان آغاز می‌شود.



بهنام ابوالقاسم‌پور:

کی‌روش تکراری شده است

بهنام ابوالقاسم‌پور پیشکسوت فوتبال ایران و بازیکن سابق تیم ملی در خصوص عملکرد ایران در جام جهانی قطر می‌گوید: «به نظرم کارلوس کی‌روش تکراری شده است. اگر آدمی را که بیش از حد بیینی خسته می‌شوی. کی‌روش در پنج تورنمنت سرمربی ما بوده و جامی را نیاورده است. کسانی هم که با او کار کرده‌اند خسته هستند. باید یک نیروی جوان بیاید.»



شاهرخ بیانی:

مربی‌ان ایرانی بهتر نتیجه می‌گرفتند

شاهرخ بیانی بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال ایران درباره عملکرد کی‌روش می‌گوید: «متأسفانه در فوتبال ما تصمیمات درست گرفته نمی‌شود و همین موضوع باعث عدم نتیجه‌گیری در تورنمنت‌های مهم می‌شود. ما در دو دوره قبل هم با کی‌روش صعود نکردیم و امسال هم ناکام ماندیم. قطعاً تیم ملی با مربیان ایرانی در قطر بهتر نتیجه می‌گرفت. تیم ملی نیاز به یک تحول بزرگ و مثبت دارد.»



محمود فکری

چک نساجی پاس شد

در پی شکایت باشگاه نساجی از محمود فکری این مربی در نهایت به پرداخت ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان محکوم شد که اکنون ۵۰۰ میلیون تومان از این پول به حساب باشگاه مازنی واریز شده است. طبق توافق طرفین، الباقی این مبلغ (۱ میلیارد و ۸۰۰ میلیون) هم در آینده از سوی محمود فکری به باشگاه نساجی پرداخت خواهد شد.



اشتیایگر: مدافعان ما خواب بودند

بیلد: هواپیمای برگشت رزرو شده بود

پیروزی ۲-۴ مقابل کاستاریکا هم نتوانست باعث صعود ژرمن‌ها شود. حالا بیشتر انتقادها به هانسی فلیکس و تفکرات تاکتیکی اش است. اینکه چرا او در سه بازی از سه مدافع راست استفاده کرد. در حالی که فقط یک مدافع چپ کلاسیک داشت. البته تجربه نشان داده که آنها هیچ وقت برای آینده فوتبالی‌شان احساسی تصمیم نمی‌گیرند.



گزارش

مهران سلطانی
لیدر ویکرهایف آلمان

مولر: شاید آخرین بازی ام بود
توماس مولر، مهاجم ژرمن‌ها بعد از بازی مثل سایر همبازیانش به شدت از حذف تیم ملی کشورش ناراحت بود. او در اظهار نظری کوتاه اولین شوک را به هواداران مناشافت وارد کرد: «از هواداران ممنونم، من همیشه سعی کردم با عشق به شما و با قلبم بازی کنم. الان هم احساس می‌کنم شاید این آخرین بازی ملی ام بود.»

بیرهوف: از خودم هم ناامید شدم

البور بیرهوف مدیر تیم ملی آلمان هم اظهاراتی قابل تأمل داشت: «این

سومین تورنمنتی است که به موفقیت نمی‌رسیم. واقعاً نمی‌دانم شاید من وظایفم را بدرستی انجام ندادم و از خودم هم ناامید شدم و نمی‌توانم بگویم که باز هم ادامه می‌دهم یا نه. ما در جام جهانی اجازه اشتباه نداریم. از نتایج تیم بسیار عصبانی هستیم. ما اگر در پست‌های بسیار حساس مشکل داریم موضوع امروز و دیروز نیست ما ۱۵،۱۰ سال پیش، یعنی همان زمانی که قهرمان جام جهانی شدیم باید فکر امروز و استعدادهای بعدی را می‌کردیم.»

اشتیایگر: مدافعان ما خواب بودند

شواین اشتیایگر اما انتقاد مستقیمی به خط دفاع تیم ملی آلمان داشت: «ما به لحاظ بازیکن مشکلی نداریم اما موردی که خیلی آزارم می‌دهد این بود که مدافعان ما خواب بودند. بازیکنان ما همه در سطح لیگ قهرمانان هستند اما دفاع تیمی ما مشکل دارد. در

فلیکس: ما ۲۰ دقیقه پایانی مقابل ژاپن حذف شدیم

هانسی فلیکس، سرمربی آلمان هم با صدای لرزان پاسخ خبرنگار و کارشناس برنامه را داد: «در بازی با اسپانیا خوب بودیم و مقابل کاستاریکا هم برنامه‌مان این بود که با اختلاف ۳، ۴ گل به رختکن برویم اما فرصت‌های مان را از دست دادیم همان بلای بازی با ژاپن سرمان آمد. متأسفانه برای دقایقی بازی را از دست دادیم. ما امروز از تورنمنت حذف نشدیم. ما همان ۲۰ دقیقه پایانی بازی با ژاپن حذف شدیم. من دوست دارم همچنان به کارم ادامه دهم اما اختیارتش در دستان من نیست. اگر فدراسیون بخواهد ادامه می‌دهم تا

۲۰۲۴ که یورو در آلمان برگزار می‌شود و هدفگذاری ما آنجا خواهد بود. من آینده را روشن می‌بینم. من حرف اشتیایگر که می‌گوید بازیکنان با جان و دل بازی نکردند را تأیید نمی‌کنم چون شاگردانم بازی ۱-۲ باختی را با پیروزی ۲-۴ عوض کردند.»

هیتسلسپرگر: این همه تغییر در سه بازی خیلی زیاد است

ما پیش از این تیم بزرگ تورنمنت‌ها بودیم اما الان این موضوع را از دست دادیم. ما با این نتایج دیگر تیم بزرگ تورنمنت‌ها نیستیم. زمانی که فولکود جای مولر می‌رود گل می‌زند چرا مولر مهاجم است؟ حتی گیمش وقتی به پست ۶ می‌آید پاس بلند می‌دهد در حالی که ورتسکا به عنوان هافبک دفاعی این مهارت را ندارد. این همه تغییر در سه بازی خیلی زیاد است و در نیمه دوم چهارمین مدافع راست هم به زمین آمد.»

بیلد: هواپیمای برگشت رزرو شده بود

اما روزنامه بیلد با این تیتیر بعد از بازی دست به افشاجری زد: «هواپیما برگشت آلمان رزرو شده بود. آنها احتمال حذف شدن را زیاد می‌دانستند. حتی شماره پرواز و ساعت ۱۴/۳۰ را هم برای آن اعلام کرده بودند.»

نقل قول

بازی با الاهلی محک خوبی بود

نکونام: نمی‌دانیم پاتوسی کجاست!

جواد نکونام سرمربی تیم فولاد خوزستان درباره اردوی آماده‌سازی تیمش در امارات می‌گوید: «پس از شرایط و برنامه‌ای که در اهواز داشتیم، توانستیم به این اردو بپیاییم. از برنامه‌ریزی قبلی خود به دلیل اتفاقاتی که افتاد، یک هفته عقب هستیم که دوست ندارم این مسائل را باز کرده و در موردش صحبت کنم. دوبازی تدارکاتی و یکی دو جلسه از تمرینات مان را از دست دادیم و نتوانستیم خیلی خوب برنامه‌مان را جلو ببریم. این اردو خیلی به ما کمک خواهد کرد و از باشگاه بزرگ فولاد خوزستان، مدیریت و اعضای هیأت مدیره بابت هماهنگی این اردو تشکر می‌کنم. با توجه به ارتباطاتی که داشتم توانستم با دوستانم هماهنگ کنم که اینجا سه بازی دوستانه انجام بدهیم و بتوانیم شرایط تیم را دوباره کنترل کنیم و بهبود ببخشیم.»

خروج داشت، همچنین شهاب گردان و وریا غفوری و البته آیندا پاتوسی که هنوز نمی‌دانیم کجاست و تاکنون به تیم اضافه نشده‌است. مجید علی‌باری و وحیدحیدریه مصدوم هستند. همچنین محمد آیشک را به دلیل مصدومیت از دست دادیم. شرایط ما خوب نبوده و امیدواریم در روزهای آتی بهتر شود و بتوانیم با اضافه شدن غایبان، با نفرات کامل‌تر تمرین کنیم.»

نکونام درباره دلیل انتخاب دبی برای برگزاری اردو می‌گوید: «این مسأله برای



این است تا بازیکنان ما این ذهنیت را پیدا کنند که باید در لیگ قهرمانان آسیا به این زمان بندی بازی کنند. با توجه به مسابقاتی که در منطقه غرب آسیا در پیش داریم سعی کردیم با تیم‌های کشورهای حوزه خلیج فارس دیدارهای دوستانه داشته باشیم و برای لیگ آماده شویم. دیدار با شباب الاهلی محک خوبی جدی برای ما بود و با توجه به شرایطی که امیدوار هستیم در لیگ قهرمانان برای ما پیش بیاید، برنامه‌ریزی کرده‌ایم که بهترین عملکرد را داشته باشیم.»